Gjennom egen virksomhet og

eierskap i regionale kraftselskaper

deltar Statkraft i hele verdikjeden,

fra produksjon til sluttbrukersalg.

OM

STATKRAFT

4

God ressurstilgang kombinert med

god drift og energidisponering

forklarer de sterke finansielle

resultatene.

STYRETS ÅRSBERETNING

18

Oppkjøp av vannkraft i Sverige og

Finland. Byggestart for gasskraftverk

i Tyskland.

--05 ÅRET

SOM GIKK

16

Statkraft Statkraft
konsern AS

Resultat 68 94

Balanse 69 95

Kontantstrømoppstilling 70 96

Regnskapsprinsipper 71 97

Noter 74 97

Revisors beretning 104 104

REGNSKAP

67

Presentasjon av konsernledelsen 114

Adresser 115

Konsernet Statkraft 115

Finansiell kalender 115

SELSKAPS-

INFORMASJON

114

Bærekraftregnskap 105

GRI-indeks 110

ISO-sertifikater 111

Om bærekraftrapportering 112

Revisors uttalelse 113

BÆREKRAFT-

REGNSKAP

105

8

BÆREKRAFTIG INDUSTRI

ETTERSPØR BÆRE-

KRAFTIG ENERGI

10

EUROPA PÅ DET

GRØNNE SPORET

14

MILJØVENNLIG

ENERGI ER EN

ATTRAKTIV

HANDELSVARE

12

EUROPEISKE

HJEM TRENGER

MER GRØNN

STRØM

PROFORMA PROFORMA PROFORMA
FINANSIELLE NØKKELTALL-- ENHET 2005 JUSTERT* 2005 2004 JUSTERT* 2004 2003

Konsernet

Fra resultatregnskapet
Brutto driftsinntekter Mill. kr 14 015 15 021 9 832 10 842 11 425

Driftsresultat før avskrivninger/EBITDA Mill. kr 9 505 10 233 5 936 6 791 6 937

Driftsresultat Mill. kr 8 008 8 375 4 522 5 377 5 647

Resultatandel i tilknyttede selskaper Mill. kr 1 936 1 577 1 493 1 493 1 086

Netto finansposter Mill. kr -1 838 -1 504 -2 572 -2 240 -2 564

Resultat før skatt Mill. kr 8 107 8 449 3 443 4 630 4 169

Resultat etter skatt Mill. kr 5 343 5 620 3 169 4 415 2 661

Fra balansen
Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler Mill. kr 52 812 52 812 47 816 47 816 47 136

Investering i tilknyttede selskaper Mill. kr 28 793 28 793 28 751 28 751 28 297

Øvrige eiendeler Mill. kr 9 249 9 249 11 948 11 948 11 179

Eiendeler Mill. kr 90 854 90 854 88 515 88 515 86 612

Egenkapital Mill. kr 39 994 39 994 39 015 39 015 33 588

Rentebærende gjeld Mill. kr 31 251 31 251 39 827 39 827 40 671

Sysselsatt kapital1 Mill. kr 41 364 41 364 41 493 41 493 40 012

Kontantstrøm
Netto likviditetsendring fra virksomheten Mill. kr 12 250 12 250 4 013 4 013 8 187

Utbytte for året til eier (inkl. minoriteter) Mill. kr 4 788 4 788 3 474 3 474 2 655

Ordinære avskrivninger og nedskrivninger Mill. kr 1 497 1 858 1 414 1 414 1 290

Vedlikeholdsinvesteringer2 Mill. kr 468 468 487 487 706

Ekspansjonsinvesteringer i varige driftsmidler3 Mill. kr 1 767 1 767 1 061 1 061 571

Investeringer i eierandeler4 Mill. kr 4 511 4 511 287 287 424

Likvide midler Mill. kr 4 374 4 374 5 292 5 292 1 815

Ubenyttede trekkrettigheter Mill. kr 5 334 5 334 5 700 5 700 6 400

Finansieringsstørrelser
Rentedekningsgrad / FFO interest coverage5 3,6 4,1 2,3 2,7 2,2

Rentebærende gjeldsgrad6 % 43,9 43,9 50,5 50,5 54,8

Egenkapitalandel7 % 44,0 44,0 44,1 44,1 38,8

Langsiktig rating – Standard & Poor's BBB+ BBB+ BBB+ BBB+ BBB+

Langsiktig rating – Moody's Baa1 Baa1 Baa2 Baa2 Baa2

Nøkkeltall, regnskap
EBITDA-margin8 % 68 68 60 63 61

ROACE før skatt9 % 19,3 20,2 11,1 13,2 13,7

Regnskapsmessig avkastning fra tilknyttede selskaper10 % 6,7 5,5 5,2 5,2 3,8

Totalkapitalrentabilitet etter skatt11 % 7,8 8,1 6,0 7,5 5,6

Egenkapitalrentabilitet etter skatt12 % 13,5 14,2 8,7 12,2 8,4

Skatteprosent13 % 34,1 33,5 8,0 4,6 36,2

Nøkkeltall, oppstrømsvirksomhet*
Produksjonskostnad/kWh14 Øre/kWh 5,33 5,33 5,25 5,25 5,16

Merverdi forvaltning og sikringshandel15 Mill. kr 1 442 1 442 1 844 1 844 1 008

Produksjon, årsmiddel fra generator TWh 42,0 42,0 41,3 41,3 41,7

Produksjon, solgt volum TWh 48,5 48,5 34,3 34,3 39,2

Installert ytelse MW 10 888 10 888 10 698 10 698 10 822

Magasinkapasitet TWh 37,5 37,5 39,0 39,0 39,2

Hel- og deleide kraftverk (eksklusive småkraftverk) Antall 156 156 140 140 144

Nøkkeltall, nedstrømsvirksomhet*
Antall nettkunder 1 000 265 265 266 266 263

Levert energi TWh 9,0 9,0 -   -   -

Nettkapital (NVE-kapital)16 Mill. kr 3 721 3 721 3 736 3 736 -

Antall sluttbrukerkunder 1 000 82 82 79 79 75

Totalt levert volum TWh 2,0 2,0 1,8 1,8 1,6

Markedsstørrelser*
Systempris Øre/kWh 23,5 23,5 24,2 24,2 29,1

Kraftforbruk i det nordiske markedet TWh 390 390 385 385 377

Kraftproduksjon i det nordiske markedet, virkelig TWh 391 391 375 375 361

Statkrafts markedsandel av nordisk produksjon % 12,4 12,4 9,1 9,1 10,8

*Justert for poster av engangskarakter.
Konsernet Statkraft AS ble etablert 1. oktober 2004 ved overføring av det vesentligste av virksomheten i Statkraft SF til Statkraft AS og dets datterselskaper. For å bedre sammen-
lignbarheten mellom 2005 og årene før, er det utarbeidet proformatall for resultat, balanse og kontantstrøm for 2003 og 2004. Proformatallene er beregnet under forutsetning av at
omorganiseringen var gjennomført for hele regnskapsperioden. Proformatallene er ikke revidert.
*Nøkkeltall omfatter konsoliderte selskaper (ikke tilknyttede selskaper) i Norden.